[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_15 апреля 2014  _

                №_1544_

О внесении изменения

в постановление администрации

города Югорска от 21.03.2011 № 489

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов», Федеральным законом от 11.07.011 № 200-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 21.03.2011 № 489                   «Об обязательном экземпляре документов города Югорска» следующее изменение:

в подпункте 3.2.5 пункта 3.2 раздела 3 приложения слова «в сетевом режиме» заменить словами «с использованием информационно-телекоммуникационных сетей».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин

«В регистр»